MinGsito 16ver seny

A verseny szervezoje

Soproni Polgari Lovész Egyesilet
A verseny kezdete

2016. julius 31, vasérnap

A verseny vege

2016. julius 31, vasarnap

A nevezéstipusa

Hatarido nélkadli

Nevezés dij

versenyszamonkent 1000.-Ft.
Nevezés dij befizetésének modja
Atutalas

10m L égpisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név (f;‘.%uletes Klub Eredmeény
atum
Pintér Erno .
1 Tibor 1963. Zalaegerszegi PLE 189,0
2 BércesBéla 1972. Gyori Polgari LE 184,0
3 Kovacs — 1q7g, Gyéri Polgari LE~ 176,0
Laos
4 Kiss Sandor 1972, Bezis Sportlovesz 169
Egyestilet
Kondor Soproni Polgari
> Zoltan 1968. Lovész Egyestilet 169,0
Bauer Soproni Polgari
6 Ferenc 1956. Lovész Egyesilet 157,0

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly

Il. osztdly
[11. osztaly

[11. osztaly
1. osztély

V. osztdly

10m Nyilt iranyzeku L égpuska 20 (2a zartir. 16lap) - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Sziletési

Eredmény  Megjegyzés

Helyezés Neév datum Klub
Toth Ecs Kozségi Lovész
1 Sandor 1966. KIub 160,0
: f oz Magyar Nemzeti
2 KissLaszl6 1970. L 6vész Sportegyesiilet 136,0
3 Kon(,alor 1968. Sopror_y Polgéri Lovész 119,0
Zoltan Egyestilet
Horvéth Soproni Polgari Lovész
4 Balizs 1979. Egyesilet 107,0

Mindsités

[11. osztaly



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
Kovéts Soproni Polgari Lovész
5 Arpéd 1975. Egyesiilet 56,0

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 BércesBéla  1972. Gyori Polgari LE 188,0 |. osztdly
2 _Fr)'lgtoerr EMO 1063 Zalaegerszegi PLE 1810 | osztaly
Kisbakonyi . L .
3 JAN0S 1941. Gyori Polgari LE 178,0 |. osztaly
4 KovacsLaos 1978. Gyori Polgari LE 176,0 |. osztaly
5 Horvath LaszIo 1960. Gyori Polgari LE 173,0 |. osztaly
: f s Magyar Nemzeti .
6 Kiss Laszl6 1970. L évész Sportegyesiilet 172,0 |. osztaly
e Soproni Polgari .
7 DOmotor Zsolt 1971. Ny . 158,0 |. osztaly
Lovesz Egyestilet
8 Kondor Zoltan 1968, Soproni Polgari 158,0 | osztaly
Loveész Egyestilet
9 Makai Péter 1979 Soproni Polgari 155,0 . osztdly
Lovész Egyestilet
10 Hécz Gébor 1976. Gyori Polgari LE 154,0 |. osztaly
. Soproni Polgari .
11 Hampl Mé&rton 1959. L évész Egyesillet 154,0 |. osztdy
12 K ucsara Taméas 1983, Soproni Polgari 153,0 | osztaly
Lovesz Egyestilet
13 K ecskés Robert 1980, Soproni Polgari 151,0 | osztaly
Loveész Egyestilet
14 Haldsz Gabor 1983, Zalaszentgrot 134,0 II. osztély
L6vészklub
15 Vadon L&szl6  1961. Soproni Polgari 133,0 I1. osztély
Lovesz Egyestilet
16 CsbaBéa  1954. Soproni Polgari 132,0 I1. osztély
Loveész Egyestilet
17 Szolyék Jozsef 1955. Soproni Polgai 131,0 I1. osztaly
Lovész Egyestilet
18 KocsisZsolt 1974, Soproni Polgari 130,0 I1. osztély
Lovesz Egyestilet
19 SkdlaJanos  1970. Soproni Polgari 130,0 I1. osztély
Lovesz Egyestilet
20 BénaMiklés 1976 Soproni Polgari 130,0 I1. osztdly

Loveész Egyestilet



Helyezés Név

21 CsibaBélané

22 Wehofer Janos

23 Boa Gy0dz06

24 Nagy Taméas
Mészéros

25 Attila

26 Horvéth Lajos

27 Hampl Csaba
Réthy Hunor

28 Mihaly

Szlletési
datum

1964.

1951.

1975.

1971.

1978.

1958.

1987.

1978.

Klub

Soproni Polgari
Ldveész Egyesiilet
Soproni Polgari
Loveész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
FAL KFT Lovész és
Motorsport Klub

Gyori Polgari LE
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Ldveész Egyesiilet

Soproni Polgari
Lovész Egyesilet

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Pintér Erno
Tibor

2 Bérces Béa

3 Kovacs Lgos

4 Kisbakonyi
Janos

5 Kondor Zoltan

6 Kiss Laszl6

7 Kucsara Tamas

8 Horvéath Laszlo

9 DOmotodr Zsolt

10 BonaMiklés

11 Hampl Mérton

12 Hécz Gabor

13 Téth Sandor

Szilletési
datum

1963.

1972.
1978.

1941.

1968.

1970.

1983.
1960.
1971.

1976.

1959.
1976.
1966.

Klub

Zalaegerszegi PLE

Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Gyori Polgari LE
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Magyar Nemzeti

L 6vész Sportegyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Gyori Polgari LE
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Soproni Polgari
Loveész Egyestilet
Gyori Polgari LE
Ecs Kozségi Lovész
Klub

Eredmény
128,0
121,0
120,0
119,0
119,0
119,0
118,0

118,0

Eredmény

183,0

181,0
178,0

176,0
175,0
175,0

175,0
168,0
162,0

162,0

161,0
159,0
158,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités
[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztdy
V. osztaly
V. osztaly
V. osztély
V. osztaly

V. osztaly

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdy
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név datum
14 Haldsz Gabor  1983.
15 KissSandor  1972.
16 Vadon Laszl6 1961.
17 Komormnoki g5
Laszlo dr
18 Skdla Janos 1970.
19 Bauer Ferenc  1956.
20 Horvéth Balazs 1979.
21 Boa Gy0z06 1975.
22 Kecskés Robert 1980.
23 KocsisZsolt  1974.
24 CsibaBéla 1954.
25 CsibaBélané 1964
Réthy Hunor
26 Mihaly 1978.
27 Horvath Lajos 1958.
28 Szolyak Jozsef 1955.
29 Wehofer Janos 1951.
30 Mészaros Attila 1978.
31 Hampl Csaba 1987.
32 Kovéts Arpad  1975.

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnoétt noi

Szuletés

Klub

Zalaszentgrot
Lovészklub
Bézis Sportlbvész
Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Soproni Polgari
Loveész Egyesilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesiilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Soproni Polgari
Lovész Egyestilet
Gyori Polgari LE
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet
Soproni Polgari
Lovész Egyesilet

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név

1

Szlletés datum Klub
Toth Sandorné 1968.

Eredmény
156,0
154,0
153,0
151,0
151,0
149,0
145,0
140,0
138,0
132,0
131,0
130,0
129,0
128,0
128,0

128,0
122,0
121,0

121,0

Megjegyzés Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
[11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly

[11. osztdy
[11. osztaly

[1l. osztdly

[11. osztaly

Eredmény Megjegyzés Mindsités
Ecs Kozségi Lovész Klub 168,0

|. osztaly



50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
Toth Ecs Kozségi Lovész 3
1 Sandorné 1968. Kiub 248,0 |. osztdy
2 Szab6 Imre  1956. Gyori Polgari LE 227,0 Il. osztdly
Kucsara Soproni Polgari .
3 Tamés 1983. L évész Eqyesilet 211,0 Il. osztaly
4 CsbaBéda 1954 Soproni Polgari 210,0 I1. osztély
Lovesz Egyestlet
Kondor Soproni Polgari .
5 Zoltan 1968. L vész Egyesillet 208,0 [11. osztaly
6 T6th Sandor  1966. E‘I‘Sgozseg' LOVeZ o070 I11. osztaly
7 SkadlaJanos 1970, Soproni Polgari 205,0 111, osztély
Lovesz Egyestlet
DOomMOtor Soproni Polgari .
8 Zsolt 1971. L 6vész Egyesillet 201,0 I11. osztaly
9 VargaAdam 1986 Soproni Polgari 198,0 IV. osztély
' Loveész Egyestlet ’ '
Halész Zalaszentgrot
10 Géabor 1983 L ovészklub 1750 )
11 BénaMiklés 1976 Soproni Polgari 46,0 .

Lovész Egyesiilet
SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



